
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

Vážení přátelé  

Moc a moc ráda bych Vám poděkovala za rok 2016 a za Vaše příspěvky, které jste nám 
v průběhu celého roku zasílali.  Letos jste svými příspěvky opět přesáhli neuvěřitelnou hranici 
miliónu korun. Jsem moc ráda, že pozitivní stránku lidství, mohu vnímat hlavně skrze Vás, Vaší 
dobrosrdečnost a velká srdce, kterými zaplňujete prázdná místa těch, kteří zůstali opuštění a 
bez domova.    

Letos jsme vypsali dvanáct sbírek a třináctou (téměř před koncem roku) takovou speciální a u 
té bych se ráda na chvilku zastavila. Je to Sbírka na podporou adopcí psích seniorů a chtěli 
bychom skrze ní alespoň o malinko víc zvýšit šance psích seniorů na nové domovy. Sbírka je 
určena pro všechny, kteří třeba již o nějakém starším pejskovi z útulku přemýšleli, ale odradily 
je obavy z případných  větších veterinárních výdajů, které u starších pejsků mohou (a nemusí) 
přijít. A tak raději žijí sami bez věrného společníka a v útulcích dál umírají staří psi, ikdyž by si 
dávno mohli užívat jeden druhého.  Doufám, že si tato sbírku najde své zájemce jak na straně 
nových majitelů, tak na straně dárců, kteří tím pomohou starým pejsků domů. 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k 
nim někteří z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným 
nebo týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých 
ochránců zvířat, kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase 
a bez nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly 
částečně použity na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v 
nemalé míře budou čerpány i na pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován 
v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší 
náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami získá, jsou použity jen a jen na pomoc 
opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, 
kteří již aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 



 
4. Správní rada nadačního fondu 

 
Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2016 

Vypsané sbírky 

 Sbírka Mates 
 Sbírka boudy - Bull azyl Čáslav 
 Sbírka - rozšíření Naděje pro 4 packy 
 Sbírka pro Lottynku s neléčenou zlomeninou 
 Sbírka na ochrnutou fenku Hailie 
 Sbírka na Mikuláše se zlomenou nohou 
 Sbírka na Maxe, pejska z množírny 
 Sbírka pro azyl Holubice: 236 koček za 200,- 
 Sbírka na polámaného pejska v Zeleném Vendolí 
 Sbírka na ochrnutého Rosse 
 Sbírka Vražné - 50 psů v neutěšených podmínkách 
 Rézinka našla své štěstí (zdraví) v útulku 
 Sbírka na podporu adopce psích seniorů 

Dlouhodobé sbírky 

 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 
 Sbírka Tety v akci (Monika Hájková, Evelína Bradáčová, Michaela Pourová) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2016 do 31.12.2016 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze 
přímé příspěvky (bez VS) dosaženo částky  1 024 024,28,-Kč. 

 Placené uživatelské profily Peswebu vygenerovaly příjmy do fondu ve výši 9 801,-Kč. 
 

Výdaje 

 V roce 2016 byly poskytnuty příspěvky ve výši 1 039 658,99,-Kč  
 Celkem bylo poskytnuto na finančních darech 957 616,38,-Kč.  
 Na materiální pomoci bylo vyplaceno celkem 82 041,61-Kč.   

 
 

 
 
 
 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2016 

Datum platby Příjemce Účel  Částka 
19.01.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 27 721,00 Kč 
19.01.2016 Darina Fleková Příspěvek - veterinární péče 25 200,00 Kč 
19.01.2016 Naděje pro čtyři packy o.s.  Materiální dar  12 500,00 Kč 
19.01.2016 Voříškov z.s.  Příspěvek - výběhy ke kotcům  4 440,00 Kč 
19.01.2016 Jaroslava Gežová  Příspěvek - veterinární péče 965,00 Kč 
19.01.2016 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 718,00 Kč 
08.02.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 13 298,00 Kč 
08.02.2016 Kateřina Honsová Finanční dar  1 392,00 Kč 
08.02.2016 Kateřina Honsová Finanční dar 537,00 Kč 
09.02.2016 Voříškov z.s.  Příspěvek - veterinární péče 19 438,00 Kč 
09.02.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 9 912,00 Kč 
09.02.2016 Voříškov z.s.  Příspěvek - veterinární péče 8 092,00 Kč 
09.02.2016 Monika Hájková Příspěvek - krmivo  3 604,00 Kč 
09.02.2016 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 865,00 Kč 
12.02.2016 Pet Heroes z.s.  Příspěvek - veterinární péče 15 498,00 Kč 
12.02.2016 Věra Stránská  Příspěvek - veterinární péče 7 427,00 Kč 
18.02.2016 Marta Zavřelová Příspěvek - veterinární péče 16 360,27 Kč 
08.03.2016 Bull azyl Čáslav Materiální dar  5 300,00 Kč 
08.03.2016 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 2 490,00 Kč 
08.03.2016 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 581,00 Kč 
11.03.2016 Veterinární klinika Maradovi - pes Black  Příspěvek - veterinární péče 17 712,00 Kč 
11.03.2016 Dreams from the Darkness, z.s.  Příspěvek - veterinární péče 4 800,00 Kč 
11.03.2016 RTW - naše láska, jejich naděje z.s.  Příspěvek - veterinární péče 4 767,00 Kč 
11.03.2016 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 260,00 Kč 
18.03.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 19 203,00 Kč 

18.03.2016 
Gacr - Greyhound Adoption Czech 
Republic Příspěvek - krmivo  10 758,20 Kč 

18.03.2016 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 6 960,00 Kč 
18.03.2016 Lucie Oplíštilová Příspěvek - krmivo  347,00 Kč 
18.03.2016 Veterinární klinika Zbraslav  Příspěvek - veterinární péče 343,00 Kč 
30.03.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 15 774,00 Kč 

08.04.2016 
Útulek pro psy Lesan - Kralupy nad 
Vltavou  Příspěvek - veterinární péče 12 541,00 Kč 

15.04.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 15 940,00 Kč 
15.04.2016 Voříškov z.s. Příspěvek - veterinární péče 10 282,00 Kč 
19.04.2016 VET-SERVIS - Jakub Michálek Úhrada fa  2 660,00 Kč 
15.04.2016 Dreams from the Darkness, z.s. Příspěvek - veterinární péče 4 680,01 Kč 
15.04.2016 VET-SERVIS - Jakub Michálek Příspěvek - veterinární péče 750,00 Kč 
25.04.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 8 395,00 Kč 

25.04.2016 
Gacr - Greyhound Adoption Czech 
Republic Finanční dar  11 392,00 Kč 

25.04.2016 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 855,00 Kč 
04.05.2016 Veterinární klinika Zbraslav - čivavy  Příspěvek - veterinární péče 8 259,00 Kč 
05.05.2016 Žaneta Raislerová Příspěvek - veterinární péče 5 172,00 Kč 



05.05.2016 VET-SERVIS - Jakub Michálek Příspěvek - veterinární péče 3 652,00 Kč 
05.05.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 1 653,00 Kč 
05.05.2016 Kočičí oáza, o.s. Finanční dar  18 566,00 Kč 
09.05.2016 Žaneta Raislerová Příspěvek - veterinární péče 17 326,00 Kč 
19.05.2016 Psí záležitosti z.s. - Jana Kuzniková Materiální dar 3 891,36 Kč 
23.05.2016 Dreams from the Darkness, z.s. Materiální dar 1 209,25 Kč 
31.05.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 413,00 Kč 
31.05.2016 Dreams from the Darkness, z.s. Příspěvek - veterinární péče 2 657,00 Kč 
31.05.2016 Kočičí oáza, o.s. Finanční dar  28 505,00 Kč 
02.06.2016 Naděje pro čtyři packy o.s.  Materiální dar 36 500,00 Kč 
14.06.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 8 250,00 Kč 
14.06.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 35 739,98 Kč 
17.06.2016 Útulek Friend - Ukrajina Finanční dar  83 420,00 Kč 
24.06.2016 Lucie Václavíková Finanční dar  8 997,30 Kč 
24.06.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 4 694,00 Kč 
24.06.2016 Monika Hájková - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 322,00 Kč 
24.06.2016 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří  Příspěvek - veterinární péče 12 264,00 Kč 
24.06.2016 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 1 725,00 Kč 

18.07.2016 
Kateřina Milcová - Do psí misky - 
dočasná péče - Sára Úhrada fa  2 351,83 Kč 

19.07.2016 Kristýna Parwová Příspěvek - veterinární péče 7 916,00 Kč 
03.08.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 124,00 Kč 
03.08.2016 Kateřina Honsová Příspěvek - veterinární péče 1 500,00 Kč 
08.08.2016 VET-SERVIS - Jakub Michálek Úhrada fa  3 515,00 Kč 
09.08.2016 Voříškov z.s. Finanční dar  21 823,00 Kč 

30.08.2016 
Záchranná stanice volně žijících zvířat 
Zelené Vendolí Příspěvek - veterinární péče 29 859,00 Kč 

13.09.2016 Monika Hájková - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 025,00 Kč 
13.09.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 41 254,98 Kč 
13.09.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 5 851,00 Kč 
13.09.2016 Lucie Václavíková Finanční dar  16 733,00 Kč 

13.09.2016 
Kateřina Milcová - Do psí misky - 
dočasná péče - Sára Úhrada fa  593,63 Kč 

26.09.2016 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 866,00 Kč 
27.09.2016 Pomoc psům Novojičínsko o.s. Příspěvek - veterinární péče 4 175,00 Kč 
27.09.2016 Pet Heroes z.s. Finanční dar  2 419,00 Kč 
30.09.2016 Kočičí oáza, o.s. Příspěvek - krmivo 7 166,12 Kč 
30.09.2016 Psí záležitosti z.s. - Jana Kuzniková Materiální dar 5 641,00 Kč 

19.10.2016 
Kateřina Milcová - Do psí misky - 
dočasná péče - Sára Úhrada fa  374,90 Kč 

20.10.2016 Azyl Gaia o.s. Příspěvek - krmivo 5 902,00 Kč 
02.11.2016 Útulek Friend - Ukrajina Finanční dar  59 848,00 Kč 

09.11.2016 
Veterinární nemocnice IVET - 
bezprizorní zraněná kočka Úhrada fa  1 346,00 Kč 

09.11.2016 
Kateřina Milcová - Do psí misky - 
dočasná péče - Sára Úhrada fa  479,16 Kč 

14.11.2016 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří  Příspěvek - veterinární péče 5 924,00 Kč 



14.11.2016 Naděje pro čtyři packy o.s.  Materiální dar 17 000,00 Kč 

14.11.2016 
Moravskoslezský spolek na ochranu 
zvířat Příspěvek - veterinární péče 34 324,00 Kč 

15.11.2016 Kateřina Tomková Příspěvek - veterinární péče 9 510,00 Kč 
15.11.2016 Útulek pro opuštěná zvířata Jimlín  Příspěvek - veterinární péče 16 716,00 Kč 
20.11.2016 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 2 263,00 Kč 
15.12.2016 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 962,00 Kč 
15.12.2016 Dreams from the Darkness, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 954,00 Kč 
15.12.2016 Karla Třešková Příspěvek - veterinární péče 4 360,00 Kč 
20.12.2016 VET-SERVIS - Jakub Michálek Úhrada fa  3 860,00 Kč 
21.12.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 620,00 Kč 
21.12.2016 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 34 149,00 Kč 
21.12.2016 Mgr. Renáta Simerská  Příspěvek - veterinární péče 28 950,00 Kč 
21.12.2016 Voříškov z.s. Příspěvek - veterinární péče 35 000,00 Kč 
21.12.2016 Karla Třešková Příspěvek - veterinární péče 2 329,00 Kč 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2016 – 31.12.2016 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 
Zůstatek předchozího období  487 548,47,-Kč 
Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 1 024 024,28-Kč 
Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 1 039 657,99-Kč 
Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2016) 471 894,76,-Kč 

 
 

 
21.04.2016                 11 000 Kč  HLADKA LUDMILA 
04.05.2016                 23 600 Kč  Alena Černá 
21.07.2016                 15 000 Kč  likvidační zůstatek psí domov 
31.08.2016                 10 000 Kč  Kolářová Milena 
05.09.2016                 15 000 Kč  Ivan Kuchař 
02.12.2016                 15 000 Kč  Hana Koukalová 
23.12.2016                 10 000 Kč  Pod křídly, s.r.o. 
30.12.2016                 25 000 Kč  Kaspen/Jung von Matt a.s. 

 

  



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2016 

 

 



 

Rozvaha 1.1.-31.12.2016 

 



 


